

Referat fra FAU møte torsdag 02.10.14

Tilstede: Lill Cecilie Bjørndal, Ivar Alver, Terje Rath, Vibeke Heldal, Thomas Wiik, Dina Hilland, Vera Sjøpstad, Merete Brundtland, Egil Tofting, Anna Kirkeluten, Linn Minde, Hulda Valland, Jan Tore Vassdal, Ståle Bjørnevoll. Fra skolen: Hilde Reigstad

Sak 04 2014/2015 – Saker fra skolen

Det har vært en fin oppstart med mye fint vær.

Elevrådet er i gang og har gode tanker om hvordan elevene skal ha det bra på Alversund Skule. Dette er også sak etter høstferien.

Det blir nasjonale prøver på 5. trinn i oktober.

I november blir det elevundersøkelse (6. og 7. trinn). Resultat blir presentert i FAU.

Sak 05 2014/2015 – Rutiner i FAU dette skoleåret

Innkalling og deltakelse i møter:

Representant i FAU og vararepresentant i FAU blir innkalt til hvert møte for å:

- Sikre godt oppmøte
- Sikre at vara er godt informert om arbeidet i FAU dersom de blir stedfortreder for FAU representant.

Referatrutiner:

Referat skrives i løpet av 1 uke og sendes deretter til deltakere på møtet. Det gis frist på 2-3 dager til å gi innspill / kommentar på referat.

Alle plikter å svare når referat sendes ut (ok lest eller med kommentar). Dersom en får kommentarer merkes disse med rødt og referat sendes på nytt.

Etter høringsrunde blir referat lagt ut på Alversund Skule sine nettsider.

Arbeidsgrupper:

Trafikkgruppe

- Trafikksaker og aksjoner

Psykososialt miljø

- Temakveld med foredrag rett over nyttår.

Arbeidsgruppene har myndighet og ansvar til å organisere og koordinere arbeidet, og kan be om støtte fra resten av FAU representantene.

Bygg er ikke lenger en gruppe i FAU. Ivar Alver i FAU koordinerer videre arbeid med Yvonne. Møtet i kommunen er utsatt til 13. oktober.

Sak 06 2014/2015 – Info fra trafikkgruppen

Oversikt over saker:

- Det er vedtatt å lage gangfelt rett over Alversundbroen ved Hillandsfeltet. Veivesenet har sagt det ikke kan budsjetteres før i 2015. Gruppen avventer videre arbeid her.
- Skolebuss blir tidlig full og selv de minste barna må stå på bussen. Det har vært gitt dispensasjon til Skyss her før sommeren, men den er ikke lenger gjeldende.

Trafikkgruppen jobber videre med å sikre at skolebarna skal ha sitteplasser (krav opp til en gitt alder) og at bussene ikke blir for fulle.

- Skolevei forbi Gabben er uoversiktlig. Det jobbes for tiden ikke med saken, da en ser på helhetlig løsning i forbindelse med renovering av skole.
- Sykling til skolen er lov fra 5. trinn. FAU ser på mulighet til å fremskynde dette til siste halvår 4. trinn. Elevene vil få tilbud om sykkelprøve. Dette blir det jobbet videre med etter refleksaksjon. Sykkelprøve ble holdt for 5. trinn i høst, og det ble suksess.
- FAU har en refleksaksjon hvert år. Da leverer vi ut refleks til elevene og skriv med parkeringsregler til de voksne. Aksjonen i år blir holdt 30. oktober fra 7:30 til 8:15 i år. Alle fra trafikkgruppen stiller på aksjonen samt to fra Politiet.

I tillegg stiller fra FAU: Jan Tore Vassdal, Anna Kirkeluten, Dina Hilland, Terje Rath, Egil Tofting og Ståle Bjørnevoll

Sak 07 2014/2015 - Info fra Psykososial gruppen

Temakveld:

Gruppen arbeider med å planlegge temakveld i starten av 2015. Denne kvelden er obligatorisk for lærerne og et tilbud til foreldre.

Gruppen jobber videre med å få på plass foredragsholdere. Kjente navn vil gjøre markedsføringsarbeidet enklere.

Gruppen har satt opp uke 4 som en aktuell uke for temakvelden.

Dersom en har gode navn og tema til en slik kveld sendes disse til Psykososial gruppen.

Nye navn til gruppen:

Lill Cecilie Bjørndal

Hogne Brunborg

Egil Tofting

Sak 08 2014/2015 - Rutiner for aktivitetssøknader

Informasjon:

Klasser kan søke om å bli sponset med midler til sosiale arrangementer på trinnet. Tidligere var beløpsgrensene satt til kr 1000 for småtrinnet og kr 1000 for mellomtrinnet.

I siste FAU møte før sommeren ble det gjort vedtak om at hvert trinn kan søke om opp til kr 1500 i støtte til arrangementer for trinnet per skoleår.

Rutiner for aktivitetssøknader:

Aktivitetssøknader behandles av Psykososial gruppe og kasserer. Psykososial gruppe setter opp retningslinjer for behandling av søknader.

Gruppen vil videre se på om en skal justere reglene for å sikre at satsene blir per elev og ikke per trinn for å sikre lik behandling.

Det er kommet inn en søknad. Denne sendes til Psykososial gruppe for behandling etter gjeldende vedtak.

Forslag til ny modell utarbeides av Psykososial gruppe til neste møte.

På neste FAU møte blir økonomi egen sak.

Sak 09 2014/2015 - Eventuelt

Leirskole:

Kommunen dekker leirskole til Dyrkolbotn. De som nå skal melde seg på leirskole har dette som eneste alternativ. Skolen ønsker at elevene deltar på leirskole høsten i 7. klasse. FAU har tidligere dekket overskytende beløp for klasser som har søkt om støtte for å dra til andre leirskoler. Dette har FAU gått vekk fra da det medførte forskjellsbehandling av klasser samt at pengene FAU fikk inn kom ikke alle elevene til gode. Leirskole i Kinsarvik gir skolen en merkostnad på kr 15000 til buss og ferge.

Skolebuss:

Skyssbusser har etter sommerferien praktisert å stoppe og vente i 2 min eller mer, dersom det plinges to ganger mellom stoppene. Elevene kan risikere å vente på stoppet til noen går av. Dette er ikke en god praksis og tas opp med Skyss av Trafikkgruppen.